
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道下塚金原線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町金原　地内 2024年3月31日

5043号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,224,600 8,386,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,261,000 7,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 7,510,000

(有)真鍋建設2 7,510,000

(株)北近畿緑地建設3 7,510,000 落札

(株)セイワ4 7,520,000

(有)竹野土建5 7,520,000

(有)長陽園6 8,390,000

契約予定金額 円8,261,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)北近畿緑地建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川宮ノ下川河川修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町竹貫　地内 2024年3月31日

137号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,630,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,702,400 5,184,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,093,000 4,630,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

河嶋工業(株)1 4,630,000

(株)ソイル工学兵庫2 4,630,000

恵工業(株)3 4,630,000

(株)ＳＨＯＢＩ4 4,630,000 落札

(株)小笹建設5 4,700,000

(株)はせがわ工業6 4,920,000

契約予定金額 円5,093,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)ＳＨＯＢＩ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川谷川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2024年3月31日

5036号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,930,300 3,573,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,498,000 3,180,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

神鍋石材(株)1 3,180,000

(株)ソイル工学兵庫2 3,180,000

(有)田村土建3 3,180,000

(株)はせがわ工業4 3,180,000 落札

(有)アスカ5 3,573,000

(有)三世商事6 4,100,000

契約予定金額 円3,498,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)はせがわ工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
林道三原水口線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町三原　地内 2024年3月27日

31号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,055,600 4,596,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,521,000 4,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイワ1 4,110,000 落札

(有)竹野土建2 4,110,000

(有)アスカ3 4,110,000

(有)長陽園4 4,580,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ5 無効

(株)アクライズ6 辞退

契約予定金額 円4,521,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイワ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
城崎町湯島地区山腹崩壊対策詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2024年3月27日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,950,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,822,900 9,839,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,490,000 5,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

国土防災技術(株)但馬事業所1 5,950,000 落札

(株)日本インシーク　豊岡事務所2 8,250,000

(株)西播設計　但馬支店3 9,770,000

応用地質(株)神戸営業所4 9,800,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社5 10,000,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 10,300,000

明治コンサルタント(株)神戸営業所7 10,400,000

日本工営(株)神戸事務所8 辞退

契約予定金額 円6,545,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
田結漁港浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 1 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　田結　地内 2024年3月25日

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,853,500 1,685,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,661,000 1,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)金下工務店1 1,660,000 落札

(有)竹野土建2 1,700,000

(株)山口工務店3 1,720,000

津崎建設(株)4 1,740,000

岸本建設(株)5 1,750,000

(株)中川工務店6 1,750,000

契約予定金額 円1,826,000


